

Dygowo, dnia 16 maja 2013 roku.

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania przetargowego „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Dygowo”.

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy z dnia 15.05.2013r. Gmina Dygowo udziela następujących odpowiedzi:

I. Dotyczy załącznika Nr 1 do SIWZ , pkt 1 ppkt 5

Pytanie 1 : *Czy Zamawiający przewiduje zwiększyć zakres przedmiotu zamówienia o dodatkowe czynności związane z utrzymaniem czystości ponad te określone w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dygowo oraz w rozdziale 1 pkt 5 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.*

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zwiększenia zakresu przedmiotu zamówienia o dodatkowe czynności związane z utrzymaniem czystości wokół pojemników. Utrzymanie czystości wokół pojemników przy nieruchomościach dotyczy utrzymania porządku i czystości wokół pojemników podczas odbioru i transportu odpadów.

II. Dotyczy załącznika Nr 1 do SIWZ , pkt 3.1 ppkt 6

Pytanie 1: *Czy Zamawiający określi maksymalną zwiększoną częstotliwość odbioru przewidywana do realizacji w ramach zamówienia?*

Odpowiedź: Częstotliwość odbioru „mobilnych” punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych będzie następująca:

- metal – 2 razy w roku w każdej miejscowości na terenie gminy Dygowo (17sołectw)
- odpady wielkogabarytowe – 2 razy w roku w 10 miejscowościach na terenie gminy
- budowlano-remontowe- 2 razy w roku w 10 miejscowościach na terenie gminy
- akumulatory – 2 razy w roku w 5 miejscowościach na terenie gminy
- baterie – 2 razy w roku w 7 punktach zlokalizowanych na terenie gminy (szkoły, osiedla)
- niebezpieczne – 2 razy w roku w pięciu miejscowościach na terenie gminy
- przeterminowane leki – 2 razy w roku w dwóch punktach aptecznych (Dygowo, Wrzosowo)

Pytanie 2: W jakiego typu pojemniki, przez kogo umieszczane oraz na jakich zasadach Zamawiający przewiduje wyposażenie „mobilnych” punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych?

Odpowiedź: Zamawiający zapewni pojemniki do zbiórki baterii i przeterminowanych leków, natomiast na pozostałe frakcje wymaga, aby Wykonawca dostarczył odpowiednie pojemniki.

III. Dotyczy załącznika Nr 9 do SIWZ (projekt umowy) §1 ust. 1 pkt2) i 3) oraz załącznika Nr 1 do SIWZ rozdz. 1 pkt 3 i 4

Pytanie 1:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowej usługi polegającej na:

- wyposażenie nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w pojemniki do zbierania odpadów komunalnych zmieszanych oraz pozostałych zmieszanych;
- wyposażenie nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w pojemniki do zbierania komunalnych odpadów biodegradacyjnych oraz papieru.

Czy Zamawiający zamierza dostosować w/w zapis oraz pkt 3 i 4 rozdz. 1 załącznika Nr 1 do SIWZ do brzmienia §4 ust. 1 pkt 1) rozdz. II Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dygowo, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXV/170/12 Rady Gminy Dygowo z dnia 28 grudnia 2012r. stanowiącego, iż „właściciele nieruchomości, zapewniają utrzymanie czystości i porządku na terenie nieruchomości poprzez wyposażenie nieruchomości w opisane w niniejszym regulaminie w Rozdziale 3 i 5 pojemniki lub worki do zbierania odpadów komunalnych oraz utrzymywanie tych pojemników bądź worków w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym”?

Odpowiedź: Zamawiający dostosuje zapis z opisu przedmiotu zamówienia do regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dygowo.

IV. Dotyczy załącznika Nr 9 do SIWZ (projekt umowy) § 4 ust. 8) ppkt d)

Pytanie 1: W jaki sposób Zamawiający zamierza uwzględnić masę odpadów biodegradowalnych nieprzekazanych Wykonawcy przez mieszkańców a składowanych w przydomowych kompostownikach w świetle kwartalnych sprawozdań Wykonawcy?

Odpowiedź: Wykonawca winien w kwartalnych sprawozdaniach wykazać masę odpadów biodegradowalnych odebranych z nieruchomości z terenu gminy w ramach zawartej umowy.

V. Dotyczy załącznika Nr 9 do SIWZ (projekt umowy) § 7 ust. 1 ppkt 3)

Pytanie 1: Co Zamawiający uznaje za nienależyte wykonanie umowy?

Pytanie 2: Czy za nienależyte wykonanie umowy Zamawiający uznaje przypadki wskazane w §9 ust. 2 projektu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający za nienależyte wykonanie umowy uznaje przypadki określone w §9 ust. 2 pkt b) c) i d).

WÓJT
Marek Zawadzki